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ASIA Luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen 
 
HAKIJA Kanteleen Nuutit r.y. 
 
VIREILLETULO 6.5.2025 
 
HAKEMUS Nuorisoseura Kanteleen Nuutit r.y. hakee lupaa soutuvenelaiturin 

rakentamiseksi Pukkilan Kanteleenjärvelle ja laiturin viereisen rannan 
kunnostamiseksi uimarannaksi. Alue sijaitsee Kanteleenjärven luonnon-
suojelualueella (YSA201071). Seura on vuokrannut Pukkilan kunnalta 
kylän yhteisenä venerantana toimivan kiinteistön laavun ja laiturin 
rakentamiseksi. Laavu on jo rakennettu ja laituria varten seura on 
saanut toimenpideluvan kunnan rakennustarkastuksesta 

  
 Laituri auttaisi melojia ja veneilijöitä rantautumaan. Laituri on 6 metriä 

pitkä. Laiturin viereisen rannan kunnostus helpottaisi järven käyttöä 
uimapaikkana. Kunnostuksessa veden pohjasta poistetaan edellisen 
kunnostushankkeen yhteydessä asennettu vanhentunut katekangas ja 
sen päälle kasaantunut aines, asennetaan uusi katekangas ja tuodaan 
sen päälle puhdasta hiekkaa. Kaivumassat läjitetään suojelualueen 
ulkopuolelle. Hankkeesta on tehty vesilain mukainen ilmoitus Uuden-
maan ELY-keskukselle 6.5.2025 ja läjityssuunnitelma on toimitettu 
ilmoituksen yhteydessä. 

 
 Toimenpidealue on kunnan kiinteistöllä 616-401-6-11 oleva kylän 

yleinen veneranta ja sen edustalla oleva, Kanteleenjärven osakas-
kunnan omistama vesialue 616-401-876-1. Toimenpidealueella ei ole 
luonnonympäristöä, sillä se on kyläläisten käytössä. Alueella säilytetään 
soutuveneitä rantapenkalla ja vähäisessä määrin veneiden rannalla 
pitoon liittyviä puurakenteita ja kalastustarvikkeita. Rakentaminen 
tehdään lintujen pesimäajan jälkeen 1.8. alkaen. 

 
 Kanteleenjärven luonnonsuojelualue on perustettu vesi- ja ranta-

linnuston suojelemiseksi. Laiturin rakentaminen ja uimapaikan 
kunnostus ovat pienimuotoisia toimenpiteitä, jotka ovat tarpeen alueen 
käytön kannalta, ja jotka eivät vaaranna alueen perustamistarkoitusta. 
Kunnostukset tehdään lintujen pesimäajan ulkopuolella ja hankkeen 
välittömässä läheisyydessä ei ole vuoden 2024 linnustoselvityksen 
(Lammi 2024) perusteella vesi- ja rantalinnuston reviirejä. Selvityksen 
mukaan alueella ei ole myöskään viitasammakon lisääntymispaikkaa. 

 
 Hanke ei merkittävästi lisää alueen käyttöä, vaan se lähinnä auttaa 

ohjaamaan alueen käyttöä nykyistä paremmin. Hanke hyödyttää myös 
hoitokalastusta, jolla järveä on viime vuosina kunnostettu. 

  
Hakijan käsityksen mukaan hanke ei hävitä tai heikennä Natura-alueen 
suojeluperusteena olevia luontoarvoja. Toimenpidealueella ei ole 
täplälampikorennon lisääntymis- ja levähdyspaikan edellyttämää 
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kelluslehtistä tai muuta vesikasvillisuutta. Vuoden 2024 
linnustoselvityksen perusteella tulevan laiturin alueella tai sen 
välittömässä läheisyydessä ei ole suojeluperusteena olevan linnuston 
reviirejä, eikä suojeluperusteena olevia luontotyyppejä (kostea 
suurruohokasvillisuus, vaihettumissuot ja rantasuot). 

 
MAANOMISTAJAN KUULEMINEN  

 
Pukkilan kunnan kanssa tehty vuokrasopimus kiinteistön 616-401-6-11 
käytöstä on esitetty hakemuksen liitteenä. Kanteleenjärven kalastus-
kunta on vesialueen 616-401-876-1 omistajan ominaisuudessa antanut 
12.5.2025 kirjallisesti suostumuksensa hankkeelle.  

 
ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 
 

Uudenmaan ELY-keskus myöntää Kanteleen Nuutit r.y.:lle luvan 
poiketa Kanteleenjärven luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä 
laiturin rakentamiseksi ja uimapaikan kunnostamiseksi hakemuksen 
mukaisesti seuraavin ehdoin: 
 
1. Lupa on voimassa 1.8.–31.12.2025. 

 
2. Rakentamistyöt on suunniteltava ja toteutettava siten, että 

luonnonsuojelualueen puustoon, rantakasvillisuuteen ja maaperään 
kajotaan mahdollisimman suppealla alueella. 

 
3. Hakija vastaa tarvittavasta yhteydenpidosta kiinteistöjen omistajiin.  

 
4. Ruoppausmassoja ei saa läjittää luonnonsuojelualueelle. 

 
5. Hankkeen vesilain mukaisen luvan tarve on selvitettävä lausunto-

pyynnöllä Uudenmaan ELY-keskuksen vesilain valvonnasta.  
 
Perustelut 

  
Kanteleenjärven luonnonsuojelualue (YSA201071) on perustettu 
Uudenmaan ympäristökeskuksen päätöksellä 17.12.2004. Rauhoitus-
määräysten mukaan alueella on kielletty mm. rakennuksien, 
rakennelmien ja teiden rakentaminen sekä maaperän vahingoittaminen. 
Luonnonsuojelualue on perustettu runsaan ja monipuolisen vesi- ja 
rantalinnuston suojelemiseksi.  

  
Luonnonsuojelulain 54 §:n 1 momentin mukaan ELY-keskus voi 
yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa yksityistä luonnon-
suojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei 
vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, 
käytön tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten rakenteiden tai niihin 
liittyvien laitteiden kunnostamisen taikka tutkimuksen kannalta.  



UUDELY/2319/2025 3/4 
  

 

 
Laituria ja uimapaikan kunnostusta on suunniteltu paikalle, jossa on 
pitkään sijainnut kylän yhteinen venesatama ja uima-/kalastuspaikka. 
Uimapaikkaa on kunnostettu aiemminkin, josta jäänteenä rannalla on 
vanha katekangas. Paikalla on kauan sitten ollut myös laituri. 
Suunnitellun laiturin ja kunnostettavan uimapaikan sijaintipaikka on 
sellaisella kohdalla ranta-aluetta, jossa ei kasva vesikasvillisuutta tai 
rantaluhtaa, eikä alueella ole vuonna 2024 laadittujen luontoselvitysten 
mukaan ranta- ja vesilinnuston reviirejä tai viitasammakon, saati Natura-
alueen suojeluperusteena olevan täplälampikorennon lisääntymis- ja 
levähdyspaikkoja. Hankkeen myötä alueen käyttöä pystytään 
kanavoimaan paremmin, eikä alueen käyttöpaine tule merkittävästi 
lisääntymään hankkeen toteuttamisen vuoksi. Siten linnustoon 
kohdistuvat häiriöt alueen käytön (veneily, kalastus, uinti jne.) kautta 
eivät merkittävästi lisäänny hankkeen toteuttamisen jälkeen. 
Poikkeaminen ei näin ollen vaaranna alueen luontoarvoja eikä 
perustamistarkoitusta. 
 
Kanteleenjärvi kuuluu Natura 2000 -verkoston kohteeseen 
Kanteleenjärven lintuvesi (FI0100072, SPA/SAC). Laiturin rakentaminen 
ja rannan kunnostus ei edellä esitetysti todennäköisesti merkittävästi 
heikennä Natura 2000 -verkostoon kuuluvan alueen suojelun 
perusteena olevia luonnonarvoja, joten luonnonsuojelulain 35 §:n 
mukainen Natura-arviointi ei ole tarpeen. 
 

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 
   

Luvanmukaisiin toimenpiteisiin saa ryhtyä päätöksen saavutettua 
lainvoiman muutoksenhakuajan jälkeen. 
 

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 
 

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 § 
Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 § 
Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 122 § 

 
KÄSITTELYMAKSU 316 € 

Maksu määräytyy valtioneuvoston elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 antaman 
asetuksen (794/2024) mukaisesti. 

 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 
Päätös  Luvan saajalle sähköpostitse 
 
Tiedoksi  sähköpostitse: 
  Ympäristöministeriön luontoympäristöosasto 
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  Uudenmaan ELY-keskus, vesilain valvonta 
  Pukkilan kunta 

Askolan kunta 
Kanteleen osakaskunta 
Porvoon seudun lintuharrastajat ry 

 Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry 
  
MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Helsingin hallinto-

oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. 
 
ASIAN KÄSITTELIJÄT Asian on esitellyt ylitarkastaja William Velmala ja ratkaissut ylitarkastaja 

Sanna Tähtinen. Päätös on hyväksytty sähköisesti. Merkintä 
hyväksynnästä on päätöksen viimeisellä sivulla.



 

 

Tämä asiakirja UUDELY/2319/2025 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUDELY/2319/2025  har 
godkänts elektroniskt 
 
Ratkaisija Tähtinen Sanna 13.05.2025 15:06 

Esittelijä Velmala William 13.05.2025 15:05 

 



Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

 Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä
kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivä-
nä.

 Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivä-
nä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

 Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysy-
myksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamas-
ta päivästä.

 Yleistiedoksiannossa tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan ilmoituksen julkaise-
misesta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Valituskirjelmässä on ilmoitettava

 valittajan nimi ja kotikunta
 jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henki-

lö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
 postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voi-

daan toimittaa
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
 asiamiehen valtakirja; asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen

niin määrää
 toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Valituskirjelmän toimittaminen perille
Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä valitusajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Yksityishenkilöt, yritykset ja yhteisöt voivat lähettää valituskirjelmän hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa (https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/). Valituskirjelmän voi toimittaa perille
myös henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostilla. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden
oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista,
joissa maksua ei peritä.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:
Posti- ja käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069, vaihde 029 56 42000
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi
Faksi: 029 56 42079
Aukioloaika: ma–pe 8.00–16.15

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia
oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
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